[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

15 июня 2023 г.

       № 143-III

О досрочном освобождении от должности

председателя Контрольно-счетной палаты

города Рязани
В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона                             от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Рязанской городской Думы от 30.09.2021 № 173-III         «Об отдельных вопросах организации и деятельности Контрольно-счетной палаты города Рязани», Рязанская городская Дума   р е ш и л а:
1. Освободить досрочно Филимонова Сергея Владимировича от должности председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани на основании его письменного заявления об отставке.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату города Рязани.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Т.Н. Панфилова
PAGE